Békéscsaba, 2018. január 17. (szerda)
	Hely
	Idő
	Színház

	  Vigadó
   Roszik I., Szepsi Sz.
I. Próbaterem

Viszmeg Sz., Korom G.

	14.00-17.00
       14.00

       14.30
       15.30
15.00-18.30


	Rendelkező próba                             Micimackó
I/1,2. jel. – Gulyás A., gyerekek
hozzá: Szabó L.

I/4,5. jel. – Gulyás A., Nagy E., Szabó L., Fehér T.,

                   gyerekek, Csomós L.

                                                                d.b.k.j.
Próba                  
 Break the chain
Németh G.


	ELŐADÁS

	Nagyszínpad
	        19.00 Diótörő és Egérkirály (56)           ügy.rend.: Szomor Gy.    
                                                                          ügy.titk: Szabó Kné.
      Pirella: Csonka D.            Esztelen: Gábor A.
      Nesztelen: Köböl L.        Törpe: Berta J.

      Búgócsiga: Biró Gy.  
    Papegér: Szomor Gy.
      

	        Sík Ferenc     

     Kamaraszínház
	              

	Művész Kávéház
	      

	Vigadó
	        

	Vendégjáték
	                11.45 Rendhagyó Irodalom óra – Szarvas

                12.45 Bolond Istók (20)

                     Szeghalom (Péter András Gimnázium és Kollégium)  
              indulás: antikvárium: 10.00 óra

                             színészház: 10.05 óra



